P.E.T.S=R= '2RUID3 DE PROIHHO E MiU lHHR-2821 ÍÜ43 802116 VI

^á^a/m>ôa de ^^íof^ue
SESiSE

'o/rmi/Mi

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 752/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

que seja realizada a manutenção na Estrada Mário de Andrade, e na Rua

Maria Flóriza da Conceição, Bairro Planalto Verde. |
A presente reivindicação tem por objetivo a |

m

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois as referidas vias se >

encontram em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros <
X

transtornos e aumenta o risco de acidentes. t
O
Cl

S

Na certeza de que dispensará especial atenção a |,
ca

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l

elevada estima e de distinta consideração. |
c

*(0
CO
CO

Atenciosamente, .i

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 08/03/2021 -15:49 3071/2021
/vtc

O)
o.
OJ
NJ

Z
a>
X

T-IO
OJQ

Prezado Senhor,
S OÇ D>

y->o

E "
® o

o ®
O) E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os §|

\n^

2?'CO (
co-j

à) I
UJi